МКУ « АДМИНИСТРАЦИЯ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.04.2014                                            д.Вавиловка                                                     № 31
О противопожарных  мероприятиях на

праздничные дни

1,2,3,4, 9,10,11 мая 2014 года

              В связи с празднованием первомайских праздников и 69- годовщины Победы  в ВОВ, в целях сохранения объектов социального назначения и производственных объектов,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Руководителям:

Мищук Л.Н.- директору МКОУ «Вавиловская СОШ»

Чуб Л.А. – заведующей Вавиловским ФАПом

Прибыловой Т.Н. – директору МКУ «Вавиловский сельский дом культуры»

Набеевой В.О. – заведующей Суховским центром досуга

обеспечить меры противопожарной безопасности на вверенных объектах.

2. Обеспечить дежурство в местах проведения праздников, проверить состояние

запасных выходов, эл. проводки, телефонной связи. (График дежурства прилагается)

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Вавиловского

сельского поселения:                                                         П.А.Иванов

Приложение № 1

к постановлению № 31 от 30.04.2014
ГРАФИК

дежурства на праздничные дни.

	Ф.И.О.
	дата
	№   телефона

	Иванов П.А.
	01.05.2014
	37-282, 89234036835

	Клячин М.Н.
	02.05.2014
	 89618871314

	Солдатенко А.А.
	03.05.2014
	89521789181

	Иванов П.А.
	04.05.2014
	37-282, 89234036835

	Мищенко Н.В.
	09.05.2014
	37-250, 89069485550

	Клячин М.Н.
	10.05.2014
	89618871314

	Солдатенко А.А.
	11.05.2014
	89521789181

Глава Вавиловского

 сельского поселения :                                                                    П.А.Иванов